
 

 

Uchwała nr 440/127/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 27 kwietnia 2017 r.  

w sprawie zatwierdzenia Projektu Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1. Zatwierdza się Wniosek o dofinansowanie projektu Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji   

na rzecz osób dorosłych w ramach POWER  

- realizowany w Zespole Szkół nr 1 w Goleniowie. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Kulinicz

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie projektu finansowanego ze środków 

POWER w konkursie ogłoszonym przez Związek Powiatów Polskich pn.: Lokalne Ośrodki 

Wiedzy i Edukacji realizowanego przez Zespół Szkół nr 1 w Goleniowie w okresie 

01.09.2017 do 30.06.2018 r. wartość dofinansowania 240 000 zł, istnieje konieczność zat-

wierdzenia w drodze uchwały Zarządu Powiatu w Goleniowie powyższego projektu.  

 

 

Opracowała: Jowita Pawlak 

 


